
Vidare upplysningar 

Se projektets gemensamma hemsida: www.interfolk.dk/nova 

(På danska och engelska) 

Det är möjligt att prova verktyget för utvärdering av lärande. Gå 

till den gemensamma startsidan och välj en organisation från ditt 

land och upprätta dig som brukare. Använd webadressen: 

http://partner.netschooltools.com/choose-questionnaire/ 

 

Projektets partnerkrets 

Partnerkretsen består av sju nordiska – baltiska organisationer:  

Interfolk, institut for civilsamfund (DK) med Hans Jørgen 

Vodsgaard som projektkoordinator - se www.interfolk.dk 

Oplysningsforbundet NETOP-Hvidovre (DK) med Flemming 

Thøger-sen & Inge Lindqvist som projektledare - se 

www.netop-hvidovre.dk 

Föreningen Norden i Sverige, Landskronaavdelningen (SE) 

med Ingvar Hansson som projektledare - se www.norden.se 

Norges Husflidslag (NO) med Solveig Grinder som 

projektledare – se www.husflid.no 

The Green Cultural Association (FI) med Anneli Bauters som 

projektledare - se www.visili.fi 

Thorshavns Aften- og Ungdomsskole (FO) med Jákup P. Strøm 

som projektledare - se www.kvoldskulin.fo 

Rite Folkehøjskole (LV) med Niels Bendix Knudsen som 

projektledare - se www.ritetautskola.org 
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NOVA - Nordic Tools for Learning Validation är ett Nordplus 

Vuxen utvecklingsprojekt med stöd från Nordiska Ministerrådets 

Nordplusprogram. Partnerkretsen består av  deltagare från 

Danmark, Norge, Sverige, Finland, Färöarna och Lettland. Sju 

organisationer är engagerade i projektet. De presenteras här 

nedan. 

Projektets mål har varit att utveckla nya metoder och verktyg för 

att värdera det lärande som sker inom föreningsliv och 

folkbildning. Metoderna bygger på en utvidgad syn på lärande 

bestående av tre dimensioner, bildning, kunskaper och 

kompetenser. 

Genom att fylla i ett web-baserat frågeschema får deltagaren en 

bild av sin lärandeprofil och det utbyte hon/han fått av att 

medverka i organisationens aktiviteter. 

Organisationen får tillgång till en databas med en 

sammanställning av deltagarnas resultat, som kan användas för 

att utveckla lärandeutbudet. 

 

 

 

 

 

 

Verktyget - Frågeschemat 

Var och en av organisationerna inom partnerkretsen har från en 

gemensam ram utvecklat sitt eget frågeschema. De tre 

dimensionerna bildning, kunskaper och kompetenser beskrivs 

genom 4 element, som definieras med nyckelord. Varje element 

har tre frågor. Extra frågor kan tillfogas om man har behov för 

det. 

 Bildning bestäms av följande fyra element: Myndighet, 

kunskapsmässig bildning, moralisk hållning och estetisk 

bildning. 

 Kunskaper bestäms av följande fyra element: Allmän 

kunskap om människan, om samhället samt ämneskunskaper 

och färdigheter  i det valda huvudämnet. 

 Kompetenser bestäms av följande fyra element: Sociala, 

kommunikativa, kreativa och innovativa samt interkulturella 

kompetenser  

De sju schemana är översatta till respektive partners språk. Rite 

Folkehøjskole har både en dansk och lettisk utgåva. Interfolk har 

både en dansk och en engelsk utgåva.  

En gemensam nordisk databas 

Elevsvar från de sju verktygen samlas alla i en gemensam 

databas, som kan användas på olika nivåer – av de enskilda 

organisationerna, av en grupp av organisationer och för 

gemensamma nordiska undersökningar av kvalitéer och utbyte av 

lärande.  

Andra intresserade nordiska organisationer inom föreningsliv och 

folkbildning kan lätt och billigt kopplas till systemet.  
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